
v ,1\1,__lJSí:'-'""'J\, CAST PR/l.H/i,_8 ·
Ú ,'l_,.:i městské části
cdl or správy majetku
N!d1--t::míevidenčně-právní

Zenk!,.;v~ 1 /35 (1)
1cCJ j 7 Praha 8 - US·ihlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

evid. č. MČ Praha 8: 2021/0495/OSM.DEP

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:
zastoupená: 8,

p. Ondřejem Grosem,

(dále jen„budoucí povinný")

a

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení: PPF banka
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5803

zastoupená na základě Plné moci ze dne 15. 1 O. 2020 společností:

TEMO - TELEKOMUNIKACE, a.s.
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 1 O
IČ: 25740253
DIČ: CZ25740253
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20623

zastoupená na základě Plné moci ze dne 2. 12. 2020 společností:

, ZLINPROJEKT a.s.
se sídlem: Pod Štemberkem 306, 763 02 Zlín - Louky
IČ: 25519662
DIČ: CZ25519662
zastoupená: Ing. Přemyslem Zlobickým, členem představenstva
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2583

(dále jen „budoucí oprávněný")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených
skutečnostech, v souladu s ustanovením § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), jakož i v souladu



s § 104 zákona č. 12 7 /2 005 S b., o elektronických kom unikacích, v e zně ní pozdě jších pře dpisů

(dále je nnmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAXUI R Z[Ttuto

+, &' ( ) ( ' +, &' ( ) - . ( / ' ( 01

' 231245 1 +&( 64. 5 ' +7$

(dále jen X", &' ( ) *Z[

; &8 N8zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

41 H lav ní m ě sto Praha je na základě ust. § 1 zákona ČN R č. 17 2/19 9 1 S b., o přechodu

ně kterých v ě cí z m ajetku České republiky do v lastnictv í obcí, v e zně ní pozdě jších

předpisů , v lastníkem pozem ku \ *=08 98 ] FFDCBT) J 8̂ 8 Q$. 4_ T obec Praha, na LV 17 11,

zapsaného u K atastrálního úřadu prohlav ní m ě sto Prahu se sídlem v Praze (dále jen

,,Předm ě tný pozem ek").

2. M ě stská částPraha 8 m á na základě zákona č. 131/2000 S b., o hlav ním m ě stě Praze, v e

zně ní pozdě jších předpisů , av yhlášky H lav ního m ě staPrahy č. 55/2000 S b. H M P, kterou

se v ydáv á S tatuthlav ního m ě staPrahy, v e zně ní pozdě jších předpisů , sv ě řeny do správ y

v ýše specifikov aný pozem ek av ykonáv ák této nem ov itosti práv aapov innosti v lastníka.

3. B udoucí opráv ně ný je podnikatelem zajišťujícím v eřejnou kom unikační síť v e sm yslu

zákonao elektronických kom unikacích.

4. B udoucí opráv ně ný je inv estorem a budoucím v lastníkem podzem ního v edení v eřejné

kom unikační sítě (dále jen XR ' , ( 5 $J *95 1 ) 4/ 45 1Z[T které bude v ybudov áno na

Předm ě tném pozem ku v rám ci stav by X̀ MMaAbS b< c bO*b< *&, ' ) 04b< V < S Q&b! V T

"S < 98 BBABAPAEdBEDZT (dále jen „ Předm ě tná stav ba"). K om unikační v edení bude na

Předm ě tném pozem ku zřízeno aprov ozov áno nazákladě příslušných pov olení k um ístě ní

arealizaci Předm ě tné stav by.

5. B udoucí pov inný souhlasí s předpokládaným m ístem um ístě ní a s realizací

K om unikačního v edení v rám ci Předm ě tné stav by na Předm ě tném pozem ku, a to podle

situačního nákresu, který tv oří nedílnou součásttéto S m louv yjako Přílohač. 1. S kutečná

poloha um ístě ní K om unikačního v edení na Předm ě tném pozem ku bude zam ě řena po

realizaci Předm ě tné stav by naPředm ě tném pozem ku. ČástPředm ě tného pozem ku, k níž

bude služebnost dle budoucí sm louv y zřízena, bude po um ístě ní Předm ě tné stav by na

Předm ě tném pozem ku v yznačenav geom etrickém plánu (dále jen Xe 4' , 47=$0J Y \ &K5 Z[8

; &8 NN8

1. B udoucí opráv ně ný se zav azuje v e lhů tě šesti (6) m ě síců ode dne dokončení Předm ě tné

stav by, nejpozději v šak do šedesáti (60) m ě síců ode dne uzav ření této S m louv y, v yzv at

budoucího pov inného k uzav ření sm louv y o zřízení služebnosti s obsahem dle čl. III. této

S m louv y.

=



2. Spolu s touto výzvou dle odst. I. tohoto článku je budoucí oprávněný povinen předložit
a) návrh smlouvy o zřízení služebnosti ve znění uvedeném v Čl. III této Smlouvy, do

něhož bude doplněna konkrétní částka sjednané úhrady za zřízení služebnosti, a to ve
výši hodnoty služebnosti stanovené znaleckým posudkem, navýšené o platnou sazbu
daně z přidané hodnoty, a dále specifikace příslušného znaleckého posudku a
Geometrického plánu zobrazujícího rozsah služebnosti

b) Geometrický plán, v němž bude vyznačen rozsah věcného břemene, ve čtyřech (4)
vyhotoveních.

c) znalecký posudek, jímž.jestanovena hodnota příslušné služebnosti.

3. Vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení služebnosti a znaleckého posudku
na určení hodnoty služebnosti zajistí na své náklady budoucí oprávněný.

4. Budoucí oprávněný se zavazuje uzavřít před zahájením Předmětné stavby s budoucím
povinným nájemní smlouvu, na základě, které si na dobu provádění Předmětné stavby
pronajme část předmětného pozemku, který bude při realizaci stavby užívat, a to za
nájemné ve výši 10,- Kč/1 m2užívané plochy Předmětného pozemku za každý den trvání
nájmu.

5. V případě, že budoucí oprávněný tuto nájemní smlouvu bezdůvodně neuzavře, má
budoucí povinný právo odstoupit od této Smlouvy.

6. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít předloženou smlouvu o zřízení služebnosti
do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení výzvy k jejímu uzavření, pokud budou ze
strany budoucího oprávněného splněny všechny výše uvedené podmínky, tzn. bude před
zahájením Předmětné stavby uzavřena příslušná nájemní smlouva a nájemné sjednané
na základě této Smlouvy bude uhrazeno v plné výši v termínu splatnosti dojednaném
v nájemní smlouvě, a dále pokud bude spolu s výzvou k uzavření smlouvy o zřízení
služebnosti předložen ze strany budoucího povinného příslušný Geometrický plán a
znalecký posudek.

Čl. III

SMLOUVAO ZŘÍZENÍSLUŽEBNOSTI
evid. č.Sml. .

Smluvní strany:

MěstskáčástPraha 8
se sídlem orgánů: Zenklova1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
čísloúčtu:
zastoupená: StarostouMěstskéčástiPraha 8,

p. Ondřejem Grosem,

jakopovinnýna stranějedné
(dáleijen „povinný"

3



a

CET/Na.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9- Libeň
JČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení:
čísloúčtu:
zastoupená: .
zapsánav obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Prazeoddíl B, vložka 20623

jakooprávněný na straně druhé
(dáleijen „oprávněný'')

uzavírají ve smyslu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeníslužebnosti ev. č. MČPraha 8 Sml
.......... , dnešního dne, měsíce a roku, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených
skutečnostech, v souladu s ustanovením § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník) a v souladu
s ustanovením§ 104 zákona č. 127/2005Sb., zákono elektronických komunikacích,v platném
znění (dálejen„zákon o elektronických komunikacích''),tuto

smlouvu o zřízení služebnosti
(dálejen„Smlouva '1:

Čl.L
Úvodní ustanovení

1. Hlavníměsto Praha je na základě ust. § 1 zákona ČNR č. 172/1991 Sb., o přechodu
některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších
předpisů,vlastníkem pozemkuparc.č. 3554/1, v k.ú. Libeň, obec Praha, na LV 1711,
zapsanéhou Katastrálníhoúřadu prohlavní město Prahu se sídlem v Praze (dálejen
.Predmětny pozemek'').

2. Městskáčást Praha 8 má na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějšíchpředpisů,a vyhlášky Hlavníhoměsta Prahy č. 55/2000 Sb.HMP,
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve zněnípozdějšíchpředpisů,svěřeny do
správy výše specifikovaný Předmětný pozemeka vykonává k této nemovitosti -
Předmětnémupozemkuprávaa povinnostivlastníka.

3. Oprávněný jepodnikatelemzajišťujícímveřejnou komunikační sít' ve smyslu zákona o
elektronických komunikacích.

4. Oprávněnýje vlastníkem vedení veřejné komunikačnísítě, které vybudoval v rámci stavby
„FTTx0_A_PH_Na_Palmovce_PRPALl_UR, SAP č. 11010-097194 11 (dále jen
,,stavba'').

4



P 75 005

EL146 A<; 6 7J 8 2?zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2P : ' 0>++X 0" !&b!%MM!L1+' 0"+#d 2Q5D1 +*!%P ' ?J1+!/ U; ' N*/ ' +#/ MNO>NMI" +1 N*/ %1$T LUL'

R&%' M0b / J*!L> : O"$&TL+U; ' H' N"&/ M 0bN+1J"+U ) "' &"L(>]/ X& H%*+"& 0" H(' !HT];

' H(*0+T+U; ' I1/ ' 0%1!L+#/ 1 H' $N"&+#; ' / ' &M+>/ 1J+#; ' 0"$"+# 0T]+U ?O"&"+' <

!%M_"?+' !L6 LIP H(*0' ' H(*0+T+U; ' NO#$>L6 0U!L6 M$(_' 01L 1 H(' 0' N' 01L +1 J*!L>

: O"$&TL+U; ' H' N"&/ M H' $N"&+# / ' &M+>/ 1J+# 0"$"+#6 0J"L+T I"I>]; !' MJ*!L# 1

HO#!%Mc"+!L0#6 H' HOP ' HT(+X]; 1 0bLbJ' 01]#]; ?' $, Y$*%" I"+ a bJ4K16 9 3 BJ6 8 9 3B>D9:

21419 :__̀ Y 1 L' 0 M&#!LT+#1 (' N!1; ML1/ 6 I1/ I" M0"$"+' 0 ) "' &"L(>]/ U& H%*+MJPPPPPPPP N"

$+" PPPPPPPP Y$*%" I"+ Z 2AW9 c NL16 19 J [ ;78 M1N9 J;<a`5 W"' &"L(>]/ X H%*+ I" 0" j' (&T

: O#%' ;b JP 2 +"$#%+' M !' MJ*!L# LUL' !&%' M0bP VH(*0+T+X H(*0' ' $H' 0#$1I#]# 0T]+U&M

?O"&"+MHO>I#&*P : ' 0>++X!" N101NMI" L' L' H(*0' !L(HTLP

QP V ?!1; "& 0T]+U; ' ?O"&"+" I" > H(*0' ' H(*0+T+U; ' H(' 0*$TL +1 H' $N"&+#&

/ ' &M+>/ 1J+#& 0"$"+#KH(10b N1 KJ"%"&I"; ' &' $"(+>N1]" +"?' N%"Hc"+#I"; ' 0X/ ' ++' !L>P

VH(*0+T+X Y13+"?' HO#H1$+TI#& M(J"+* !"(0>!+# ' !' ?1aI" $*%" ' H(*0+T+ 0 +"N?bL+U&

(' N!1; M0!LMH' 01L 1 0I#_$TL+1 : O"$&TL+XH' N"&"/ N"I&U+1 HO>H(' 0*$T+#' H(106 KH(106

("0>N#1 K$(_?TH' $N"&+#; ' / ' &M+>/ 1J+#; ' 0"$"+#P

4P VH(*0+T+X !" 0 LUL' !' M0>!%' !L>N101NMI" $' $(_' 01LHO> 0X/ ' +MH(*01 ' $H' 0#$1I#]#&M

0T]+U&M ?O"&"+M 0c"]; +b H%1L+U ?"NH"J+' !L+#6 H' _*(+#6 ;b) >"+>]/ UHO"$H>!b 1 H%1L+U

L"]; +>]/ U+' (&b Bg 1 l m

P 75 000

d JN> b=J KL:K19: 2AW9 cFJ NL16 19 1

2P : (*0' ' $H' 0#$1I#]#0T]+U&M ?O"&"+M <!%M_"?+' !L>H' 0>++X NO>NMI" H(' ' H(*0+T+U; ' +1

$' ?M +"M(J>L' MP i 0b%' MJ"+#H' ]; b?+' !L# !&%M0+# !L(1+b MI"$+*01I#6 _" LML' R&%' M0M

YN*01N"/a +"?M$" &' _+UHO"$J1!+T ?"N M$*+#$, 0' $M M/ ' +J>L 0" !&b!%MQPONMLKJIHGFEDCBA, 2EEE ' $!LP 2

' ?J1+!/ U; ' N*/ ' +#/ MP

P75 0&5

Qb7><> K> KL:K19: 2AW9 cFJ NL16 19 1

2P hT]+U ?O"&"+' $%" B%P A%%LUL' R&%' M0b !" NO>NMI" N1 I"$+' (*N' 0' M K; (1$M 0 ]"%/ ' 0U

0Xc><̀PPnPnPPnPPnP= <i J Y!%' 0b- / ' (M+ J"!/ X];a6 / L"(* ?M$" +10Xc"+1 ' H%1L+' M!1N?M$1+T

NHO>$1+U; ' $+' Lb 0 N*/ ' ++U0Xc>P

QP o ; (1$1 $%" ' $!LP AL' ; ' L' J%*+/ M?b%1 !I"$+*+1 0" 0Xc>; ' $+' Lb 0T]+U; ' ?O"&"+16 M(J"+U

N+1%"]/X& H' !M$/ "& 0b; ' L' 0"+X& N+1%]"& PPP PPP PPP PPP PPP $+" PPP PPP PPP PPP PPPPP 1 0"$"+X& 0"

N+1%"]/ U& $"+#/ MH' $ H' OP J#!%"& Y$*%" >I"+ ZN+1%"]/ X H' !M$"/ `̀a6

+10Xc"+U' H%1L+' M!1N?M$1+TNHO>$1+U; ' $+' Lb 0 N*/ ' ++U0Xc>P

4P VH(*0+T+X N1H%1L# +*; (1$M N1 NO#N"+# 0T]+U; ' ?O"&"+" $%" ' $!LP 2P L' ; ' L' J%*+/ M

H' 0>++U&M $' c"$"!*L>YC8a $+, ' $" $+" $' (MJ"+#$1@' 0U; ' $' / %1$M +1 ?1+/ ' 0+# KJ"L

M0"$"+X 0 N*; %10#LUL' R&%' M0b6 / L"(X 0b!L10#H' 0>++X $' H1L+*]L>Y25a $+, ' $" $+" $1L1

M!/ ML"J+T+#N$1+>L"%+U; ' H%+T+#YF m. : aP F m. : I" $"+ $' (MJ"+#0b(' NM&T+#' H' 0' %"+#zyxwvťfVů§šKgmlžBi)ý„(dcM26ČIWbLh4053nNMNuejayprodcá

5



0/ %1$M $' / 1L1! L( M +"&' 0>L' !L#P F 1@' 0X $' / %1$ ?M$" &#L +*%"_>L' !L> $%"QPONMLKJIHGFEDCBA, Q7 1 , QE

N*/ ' +1 JP Q453Q889 R?P6 ' $1+>NHO>$1+U ; ' $+' Lb 0" N+T+#H' N$TIc#]; HO"$H>!, 1 ?M$"

$' (MJ"+ +1 $' (MJ' 01]# 1$("!M ' H(*0+T+U; ' M0"$"+' M 0 N*; %10# LUL' !&%' M0b 1 ?M$"

' ?!1; ' 01L"0>$"+J+#J#!%' LUL' !&%' M0bPgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P 75 &5

&K9 3B b =C2> J4b J 2:4>e:W:FJ 2AW9 c6 8 NL16 19 8

2P : (*0' ' $H' 0>$1I>]>0T]+U&M ?O"&"+M NO>N' 01+U L' ML' !&%' M0' M 0N+>/ +" 0/ %1$"& $' / 1L1!L(M

+"&' 0>L' !L# ! H(*0+#&> KJ>+/ b / " $+> H' $*+# +*0(; M +1 0/ %1$P f *0(; +1 0/ %1$ H(*01

' $H' 0>$1I>]>; ' 0T]+U&M?O"&"+M+1 N*/ %1$T LUL' !&%' M0b $' / 1L1!L(M+"&' 0>L' !L>H' $* H' 0>++X

0" %; , LT LO>]"L> Y48a / 1%"+$*O+#]; $+, ' $" $+"6 / $b ' $ V $?' (M ; ' !H' $1O"+> ! &1I"L/ "&

S 1) >!L(*LM ; %10+#; ' &T!L1 : (1;b ' ?$(_# H' L0(N"+#I"; ' !H(*0+' !L> 0" !&b!%M M!L1+' 0"+# d Q2

0b; %*c/ b e %10+>; ' &T!L1 : (1;b JP 553Q888 R?P e S : 6 / L"( ' M !" 0b$*0* RL1LML ; %10+#; ' &T!L1

: (1; b6 0" N+T+#H' N$TIc#]; HO"$H>!, P RH(*0+#H' H%1L"/ N1 +*0(; +1 N1; *I"+>O#N"+# ' H' 0' %"+#

0/ %1$M H(*01 $' / 1L1!L(M +"&' 0>L' !L# M; (1$# ' H(*0+T+XP i ' %"/ 0 ; ' $+' LT QP8886<< i J HO"$*

' H(*0+T+XH' 0>++U&M!' MJ1!+T! MN10O"+#& LUL' !&%' M0bP

P 75 &05

$ ; <><9 : 8e149 C9 :

2P f */ %1$b !H' I"+U ! H(' 0' N"&6 K$(_?' M6 ' H(101&> 1 ("/ ' +!L(M/ ]"&>HO"$&TL+U !L10?b

; (1$#' H(*0+T+XP

QP : O#H1$+' Mc/ ' $M6 / L"(* ?b 0N+>/ %1 H' 0>++U&M 0 !' M0>!%' !L>! M&#!LT+#& 1 H(' 0' N' 0*+#&

: O"$&TL+U !L10?b +1 : O"$&TL+X]; H' N"&]#]; N1HO#J>+T+' M ' H(*0+T+X&6 I" H' 0>+"+

' H(*0+T+X +1; (1$>LH' 0>++U&M +1 N*/ %1$TI"I#; ' H#!"&+U; ' H' _1$10/ M +"H(' $%"+T H'

H(' / *N*+>0N+>/ Mc/ ' $b 1 ' $, 0' $+T+#I"I#0Xc/ bP

4P : O#H1$+UH%*+' 01+U' H(10b J>("/ ' +!L(M/ ]" : O"$&TL+U!L10?b 1 H' LO"?M0!LMHMJ>0I"N$M

+1 : O"$&TL+XH' N"&"/ N1 KJ"%"& N1I>cLT+#I"I#; ' H(' 0' NMJ>K$(_?bI" ' H(*0+T+XH' 0>+"+

HO"$"& H#!"&+T ' ; %*!>LH' 0>++U&M+1 "<&1>%3L"%P- pPPPqP ^ "NL' ; ' L' HO"$]; ' N#; ' ' ; %*c"+#

I" ' H(*0+T+X ' H(*0+T+ 0!LMH' 01L +1 : O"$&TL+X H' N"&"/ H' MN" N1 KJ"%"& ' $!L(1+T+#

; 10*(>#6 ; ( ' N#<%> +"?"NH"J# NH(' $%"+#r 0 L' &L' HO#H1$T I" ' H(*0+T+X H' 0>+"+ H#!"&+T

' N+*&>LLML' !/ ML"J+' !LH' 0>++U&M0" %; , LT +*!%"$MI#]#]; LO#Y4aH(1]' 0+#]; $+, P

9P : ' 0>++X H(' ; %1cMI"6 _" : O"$&TL+X H' N"&"/ +"+# N1L#_"+ I1/ X&/ ' %>0 H(*0"&6 / L"(U ?b

N+"&' _@' 01%' MN10O"+#LUL' R&%' M0b YN"I&U+1 H(*0"& !L10?bH(' LO"L#' ! ' ?M1H' $PaP

5P RH(*0+#H' H%1L"/ N1 +*0(; +1 0/ %1$ H' $%" LUL' R&%' M0b $' / 1L1!L(M +"&' 0>L' !L#6 +*/ %1$b

+1 0b; ' L' 0"+#) "' &"L(>]/ U; ' H%*+M !H"]>j>/ ' 01+U; ' 0 B%P AALUL' !&%' M0b 1 N+1%"]/ U; '

H' !M$/ M; (1$#' H(*0+T+XP

CP : ' 0>++X !" N101NMI" HO"$%' _>L V $?' (M ; ' !H' $1O"+# ! &1I"L/ "& S 1) >!L(*LM ; %10+#; '

&T!L1 : (1;b +*0(; +1 0/ %1$ H(*01 ' $H' 0#$1I#]#; ' 0T]+U&M ?O"&"+>H' $%" LUL' R&%' M0b

/ H' L0(N"+#I"; ' !H(*0+' !L> 0" %; , LT LO>]"L> Y48a / 1%"+$*O+#]; $+, ' $ MN10O"+# LUL'

R&%' M0bPzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

?



7 .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAF ' I$"<%> / " N&T+T 0%1!L+>]L0# : O"$&TL+U; ' H' N"&/ M6 ?M$" L1L' !/ ML"J+' !L H#!"&+T

' N+*&"+1 $(M; U!&%M0+#!L(1+TPgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P 75 &0#

%e149 C9 : 9 > KC2A=

2P s 1L' !&%' M01 !" 0b; ' L' 0MI" 0" JLbO"]; Y9a ' (>) >+*%+#]; !L"I+' H>!"]; P t "$+' Y2a

0b; ' L' 0"+#6 / L"(UI" ' H1LO"+' ' 0TO"+X&>H' $H>!b6 I" M(J"+' H(' KJ"%b O#N"+# ' H' 0' %"+#

0/ %1$M $' / 1L1!L(M +"&' 0>L' !L#6 $01 YQa !L"I+' H>!b ' ?$(_#H' 0>++X 1 I"$"+ Y2a !L"I+' H>!

' ?$(_#' H(*0+T+XP

QP : #!"&+' M 0XN0' MH(' KJ"%b LUL' R&%' M0b I" 0XN01 $' (MJ"+* +1 1$("!M $(M; U !&%M0+#

!L(1+b M0"$"+' M 0 ; %10>J]" LUL' R&%' M0bP . 1 H#!"&+' Mj' (&M +"?M$" H(' L"+L' KJ"%

H' 01_' 0*+1 0X&T+1 "<&1>%' 0X]; J>I>+X]; "%"/ L(' +>]/ X]; NH(*0P

4P . " !L(1+b ' H(*0+T+U; ' &, _" 0 +T/ L"(X]; HO#H1$"]; $' ]; *N"L / " NH(1]' 0*+# ' ! ' ?+#];

K$1I, H' 0>++U; ' P : ' / M$ / " NH(1]' 0*+# ' ! ' ?+#]; K$1I, H' 0>++U; ' $' I$" YH' MN"

0 ("%"01+L+#]; HO#H1$"]; 6 +>/ ' %> 0_$ba6 I" L' L' NH(1]' 0*+# H(' 0*$T+' 0_$b 0 !' M%1$M

! H%1L+X&>H(*0+#&>HO"$H>!bP i ' +/ (UL+#N*!1$b 1 H' $&#+/ b NH(1]' 0*+# ' ! ' ?+#]; K$1I,

' H(*0+T+X& I!' M $' !LMH+U +1 1$("!" ; LLH!-%%u u u P]"L>+P]N3N1!1$b<' ]; (1+b<' ! ' ?+>]; v

M$1IMP

9P s 1L' !&%' M01 +1?X0* H%1L+' !L>1 KJ>++' !L>$+"& H' $H>!M' ?T&1 !&%M0+#&>!L(1+1&>P

5P V ?T !&%M0+#!L(1+b H(' ; %1cMI#6 _" !>LML' R&%' M0MHO"$I"I#& H' $H>!"& HO"J"L%b6 _" ?b%1

MN10O"+1 H' $%" I"I>]; H(10U 1 !0' ?' $+U 0, %"6 +>/ ' %> 0 L#!+> +"?' N1 I"$+' !L(1++T

+"0X; ' $+X]; H' $&#+"/ 6 ] ' _ !L0(NMI#!0X&>H(*0' H%1L+X&>H' $H>!bP

CP f "$#%+' M!' MJ*!L#R&%' M0bI" : O#%' ; 1 JP 2 <W"' &"L(>]/ XH%*+ J P

h : (1N" $+" P h : (1N" $+" P

. 1 H' 0>++U; ' . 1 ' H(*0+T+U; ' nmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

; &8 Nf 8

1. - S m luv ní strany se dále dohodly, že od této S m louv y m ů že kterákoli z nich odstoupit

v následujících případech:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
@0A#zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.1  

a) nedojde -li Předm ě tnou stav bou k dotčení nebo om ezení Předm ě tného pozem kuv

7

BAA



b) nedojde-li k vydání příslušných povolení a nebude-li Předmětná stavba realizována
nejpozději do tří (3) let ode dne podpisu této Smlouvy.

2. Odstoupením se Smlouva ruší od samého počátku, přičemž odstoupení je účinné
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní
straně.

ČI. v.
1. Tato smlouva se vyhotovuje v počtu čtyř (4) originálních stejnopisů. Dvě (2) vyhotovení

obdrží budoucí povinný a dvě (2) vyhotovení obdrží budoucí oprávněný.

2. Ze strany budoucího oprávněného může v některých případech docházet ke zpracování
osobních údajů budoucího povinného. Pokud ke zpracování osobních údajů budoucího
povinného dojde (pouze v relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování
prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky
zpracovam osobních údajů oprávnenym Jsou dostupné na adrese
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejímpodpisem přečetly, že byla
uzavřena po podle jejich pravé a svobodné vClie,nikoli v tísni nebo za jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými právoplatnými podpisy.

5. Budoucí povinný bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být budoucím
oprávněným poskytnuta auditorům, účetním, daňovým, právním a jinýmporadcům za
účelem financování (včetně emise dluhopisů) budoucímu oprávněnému a osob s ním
propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností
mlčenlivosti.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří tyto Přílohy:

Příloha č. 1: situační nákres
Příloha č. 2: pověření

V Praze dne ../.-.11.~&.11 V Praze dne 11.11.2021

Ing. Přemysl Zlolři ký
tip člen představenstva IN ROJEKT a.s.

Doložka dle§ 43 zákona č. 131/2000 Sb.,
o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předplsů
Rozhodnuto orgánem městské části:
l1.P.1.. ..I:!t!.rr/ft'. ...t1.!J.?J. ... ?..i·:1.:!:)l...
Datum jednánía číslo usnesení: ;pL 8
.L1LI...Y.!. ....et~ .. f..1l ... !..f.<!.!;.(!.~{l...



3554/1, k.ú. LibeňPozemek pare.Pozemek pare.
3554/1, k.ú. Libeň



TIN Evidenční číslo: PŘ/2692/2020
KUPINY PPF

PLNÁ MOC
. - ~~?~)EťT: IN a.s., se sídlem se sídlem č.eskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063,\:fRt,

CZ04084063, zapsaná v obchodn~m. !ejstřík~vedeném Městským soudem v Praze
\fl{fip"od spz. B 20623, zastoupena podepsanými cleny predstavenstva

,, (clále jen„Zmocnitel"),
~ -~.,,. zmocňuje

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10,
IČ: 25740253, DIČ: CZ25740253, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod spz B 5803
(dále jen "Zmocněnec"),

k tomu, aby na základě RÁMCOVÉ SMLOUVY O DILO na výstavbu, údržbu a opravy veřejné
komunikační sítě uzavřené mezi Zmocnitelem a Zmocněncem (,,Smlouva"):
• zastupoval Zmocnitele a činil jménemZmocnitele právní jednání ve vztahu k příslušným

správním orgánům, k orgánům místní správy, samosprávy jakož i ve vztahu k třetím osobám
v rámci vykonáváni činností Zmocněnce jakožtoZhotovitele dle Smlouvy na území české
republiky; a

• oznamoval jménemZmocnitele vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla, případně
správcům nebo uživatelům takových nemovitostí, vstup či vjezd na nemovitost a provádění
dalších činností dle ustanovení§ 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (,,Zákon o
elektronických komunikacích"); a

• projednával s vlastníky nemovitostí zřízení služebnosti či jiného práva, služebnosti
obdobného či od něj odvozeného, k pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Díla dle
Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou a v souladu se Zákoneln o elektronických
komunikacích, sděloval vlastníkům nemovitostí dotčenýrnprováděnlm Díla, že nemovitost je
zatížena služebnosti, či jinýmprávem, služebnosti obdobným či od něj odvozeného, které
svědčí Zmocniteli a vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla oznamoval, že takové
právo je titulem, který Zmocnitele a v jeho zastoupení rovněž Zmocněnce opravňuje ke
vstupu na nemovitost dotčenou prováděním Díla a k provádění činností v souladu se
Zákonem o elektronických komunikacích na/v dotčených nemovitostech; a

• činil veškerá právní jednání směřující ke zřízení věcných břemen k nemovitostem dotčeným
prováděním Díla Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou,
a v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích; a

• uzavíral jménemZmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zrušení služebnosti,
smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či jiné smlouvy k pozemkům nebo
stavbám dotčeným prováděním Díla dle Smlouvy výhradně v souladu se Smlouvou, přičemž
bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele je oprávněn v takovýchsmlouvách sjednat
závazek k tlži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 200.000,- Kč (slóvy: dvě stě tisíc korun
českých); a

• projednával s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné
komunikační sítě; a

• uzavíral jménemZmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné
komunikační sítě; a

• zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti/věcného
břemene před příslušným katastrálním úřadem; a

CETIN a.s., českomoravská2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 www.cetin.cz

www.zrychlujemecesko.cz



I
činil veškerá právní jednání,směřující k vydáni rozhodnuti o umístěni stavby či územního
souhlasu ve vztahu ke všem částem díla dle Smlouvy, a to včetně zajištěni vydáni veškerých
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí,
vlastníků či uživatelů nemovitostí, a vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež jsoupro
vydání takového rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu potřebné; a

• zastupoval Zmocnitele při prohlídce stavby a činil veškerá právní jednánísměřující k tomu,
aby Zmocnitel získal veškerá povolení a souhlasy dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nezbytné k řádnému užívání díla zhotoveného

! Zmocněncem dle Smlouvy a Zmocnitele ve správních řízeních o získání povolení a souhlasů
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon)
nezbytných k řádnému užíváni díla zhotoveného Zmocněncem dle Smlouvy zastupoval; a

• prováděl vytýčení inženýrských síti v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se k existenci jím
budované komunikační sítě; a

• projednával podmínky stanovené ve správním řízeni, týkající se zvláštního. užívání
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých správních
rozhodnuti, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, nebo
vlastníků či uživatelů nemovitosti, která jsou nezbytná k provedení Díla dle Smlouvy; a

• zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány
samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitosti při ohlašováni havárií a poruch na
veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné komunikační síti následně
opravoval; a 1. .• , . ,,,,

• zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před
příslušným správcem daně dle zákona č ..280/2009 Sb., daňový řád; a

• projednával podmínky k umožněníz~ch.ra~ného archeologického výzkumu; a
• činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného

odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastnlky
dotčených nemovitostí či s k tomuoprávněnou třetí osobou zřlzeni samostatného odběrného
místa nebo podružného odběrného místa; a

• projednával s vlastníky nemovitostí případně správci inženýrských šití využití věcí v jejich
vlastnictví k umístění vedení či zařízeni veřejné komunikační sítě Zmocnitele; a

• jednal s dodavateli a distributory energií, uzavíral smlouvy včetně dodatků ke zřizování a
ukončení odběrných míst (na odběr energie), měnil sazby energií a odběrových diagramů,
včetně příslušných smluv a dodatků k nim, přičemž bez předchozího písemného souhlasu
Zmocnitele je oprávněn v takovýchsmlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož výše
nepřesáhne 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých} ročního plnění na jednotlivou
smlouvu, případně jedno odběrné místo; a

• přebíral a potvrzoval práci vykonanou v rámci energetické služby; a
• ve shora uvedeném rozsahu této plné moci přebíral písemnosti.

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2021.

Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávněni z této plné moci
přenést na třetí osobu, odpovídá však za jejíčinnost, jako by příslušná práva vykonával sám.

V

CprPaqraze

dne 15 -10- 2020ETIN
a.s.

. .
Ing. Fjlip C~ba Michal Frankl
místoJ:lř_e,0šedapředstavenstva člen představenstva



/

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy\(j\ /ýjfóX^
Ověřuji, že: ^ /

Mgr. Michal Frank], nar.
bydlištěm

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.-—
V Praze dne , 5 „

Marcela Šiúniková
notářská tajemnice

pověřenáMgr. Radimem Neubauerem
notářem v Praze, se sídlem

Praha l, Kaprova 6

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č vidimace VI/6505/2020
tato úplná kopie obsahujíc! 3 strany
souhlas! doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena.
a tato listina je prvopisem obsahujícím 3 strany.
Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný
zajišťovaci prvek.

V Praze 4 dne 2.12.2020 'Vidimaoi provedl/a
%ana Profousová

I



&$MI : G zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

t ,K' . r ; M#I JARFc+I

<QOk : GL

b^ j o (b^ V^ Yo j Z [ BYpi ^ ; 1J1

Z - +c' <A#N. T<E H+I . R =66547

4` ? ` ` : *; <; 4`

b! A1C ~>=` =U= U?` ` X7

] ; x1C ~>=` =U= U?` ` Uf

! (I ; KAC K! I E• K! I E1NH

www1K! *%E1NHzyxwvťfVů§šKgmlžBi)ý„(dcM26ČIWbLh4053nNMNuejayprodcá

S polečnostMI : GPMI QI R G: ! ONR S L I *8+8Tse sídlem l Nábě hlického zám ku2 33/15,

106 00 Praha 10, IČ 2 57 40253, registrov anáuM ě stského souduv P raze , oddílB , v ložka

5803, zakteroujednáIng. J anK olář, předsedapředstav enstv a (dále jen „ Nm ocnitel" ), tím to

2, ' 0_ ( h4 společnost

UQl O<VGWI R M *8+8

se sídle m P od mtem berkem 306, 7 63 02 Nlín, IČ: 2 5519 662 (dále jen XU, ' 05- 540Z[T

k tom u, aby nazákladě R ám cov é sm louv y o dílo nav ýstav bu, údržbu aoprav y, v e řejné

kom unikační sítě (dále jen X", &' ( ) *Z[

m 2*+7( \ ' ) *& Nm ocnitele a 9$5 $& h, n5 4, Nm ocnitele práv ní jednání v e v ztahu

s příslušným správ ním orgánů m , k orgánů m m ístní správ y, sam ospráv y jakož i v e v ztahu

k třetím osobám v rám ci v ykonáv ání činností Nm ocně nce jakožto Nhotov itele dle

S m louv y naúze m í České republikyv a

• oznam ov al jm énem Nm ocnitele v lastníků m nem ov itostí dotčeným prov ádě ním D íla,

případně správ ců m nebo uživ atelů m takov ých nem ov itostí, v stup či v jezd nanem ov itost

a prov ádě ní dalších činností dle ustanov ení § 104 zákona č. 12 7 /2005 S b., o

elektronických kom unikacích a o zm ě ně ně kterých souv isejících zákonů , v e zně ní

pozdě jších pře dpisů (Nákono elektronických kom unikací)v a

• projednáv al s v lastníky nem ov itostí zřízení služebnosti či jiného práv a, služebnosti

obdobného či od ně j odv ozeného, k poze m ků m či stav bám dotčeným prov ádě ní D íla dle

S m louv y, a to v souladu se S m louv ou a v souladu se Nákonem o elektronických

kom unikacích, sdě lov al v lastníků m ne m ov itostí dotčeným prov ádě ním D íla, že

nem ov itost je zatížena služebností, či jiným práv e m , služebnosti obdobným či od ně j

odv ozeného, které sv ě dčí Nm ocniteli a v lastníků m nem ov itostí dotčeným prov ádě ním

D íla oznam ov al, že takov é práv o je titulem , který Nm ocnitele av jeho zastoupení rov ně ž

Nm ocně nce oprav Wuje ke v stupu nanem ov itostdotčenouprov ádě ním D íla ak prov ádě ní

činností v souladu se Nákonem o elektronických kom unikacích na/v dotčených

nem ov itostechv a

• činil v eškerá práv ní jednání sm ě řující ke zřízení v ě cných břem en k nem ov itoste m

dotčeným prov ádě ním D íla S m louv y rozhodnutím v yv lastWov acího úřadu, a to v souladu

se S m louv ouav souladu se Nákonem o elektronických kom unikacíchv a

• uzav íraljm éne m Nm ocnitele s v lastníky dotčených nem ov itostí sm louv y o sm louv ě

budoucí o zřízení služebnosti, jakož i sm louv y o zřízení služebnosti a sm louv y o zrušení

služebnosti, sm louv y o um ístě ní zařízení v eřejné kom unikační sítě či jiné sm louv y k

poze m ků m nebo stav bám dotčeným prov ádě ním D íla dle S m louv y, v ýhradně v souladu

se S m louv ou, přičem ž je bez předchozího píse m ného souhlasu Nm ocnitele je opráv ně n

v takov ých sm louv ách sjednat záv azek k tíži Nm ocnitele , jehož v ýše nepřesáhne

2 00.000,- K č(slov y: dv ě stě tisíc korun českých)v a

• projednáv al s v lastníky dotčených nem ov itostí um ístě ní koncov ého bodu v eřejné

kom unikační sítě v a

! uzav íraljm énem Nm ocnitele s třetím i osobam i sm louv y o stanov ení rozhraní v e řejné



kom unikační sítě v a

• zastupov al Nm ocnitele v nzení o pov olení v kladu, v ým azu či záznam u

služe bnosti/v ě cného bře m ene před příslušným katastrálním úřadem v a

• činil v eškerá práv ní jednání, sm ě řující k v ydání rozhodnutí o um ístě ní stav by či

územ ního souhlasu v e v ztahu ke v še m částem dílapodle S m louv y, a to v četně zajiště ní

v ydání v eškerých správ ních rozhodnutí, pov olení, souhlasů a v yjádření orgánů v eřejné

správ y, správ ců sítí, v lastníků či uživ atelů nem ov itostí, a v yhotov ení dalších příslušných

podkladů , jež jsou pro v ydání takov ého rozhodnutí o um ístě ní stav by či územ ního

souhlasupotře bnév a

• zastupov al Nm ocnitele při prohlídce stav by a činil v eškerá práv ní jednání sm ě řující

k tom u, aby Nm ocnitelzískalv eškerápov olení a souhlasy dle zákonač. 183/2006 S b., o

územ ním plánov ání a stav ebním řádu (stav ební zákon) nezbytné k řádném u užív ání díla

zhotov eného Nm ocně ncem dle S m louv y a Nm ocnitele v e správ ních řízeních o získání

pov olení a souhlasů dle zákonač. 183/2006 S b., o územ ním plánov ání a stav ebním řádu

(stav ební zákon) nezbytných k řádném u užív ání díla zhotov eného Nm ocně ncem dle

S m louv y zastupov alv a

• prov ádě lv ytýčení inženýrských sítí v konkrétním m ístě stav by av yjadřov alse k e• istenci

jím budov ané kom unikační sítě v a

• projednáv al podm ínky stanov ené v e správ ním řízení, týkající se zv láštního užív ání

dotčených nem ov itostí, činil v eškeré práv ní úkony sm ě řující k v ydání v eškerých

správ ních rozhodnutí, pov olení, souhlasů av yjádření orgánů v eřejné správ y, správ ců sítí,

nebo v lastníků či uživ atelů nem ov itostí, která jsou nezbytná k prov edení D íla dle

S m louv yv a

• zastupov alNm ocnitele zejm éna před příslušným i správ ním i orgány, jakož i před orgány

sam ospráv y, v lastníky a správ ci dotčených nem ov itostí při ohlašov ání hav árií aporuch na

v eřejné kom unikační síti atakov é hav árie aporuchy nav eřejné kom unikační síti následně

oprav ov alv a

o zastupov al Nm ocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užív ání v eřejného prostranstv í

pře d příslušným správ ce m daně dle zákonač.280/2009 S b., daWov ý řádv a

• projednáv alpodm ínky k um ožně ní záchranného archeologického v ýzkum uv a

• činil v eškerá práv ní jednání sm ě řující z v ydání rozhodnutí o pov olení stav by

sam ostatného odbě rného m ísta nebo podružného odbě rného m ísta jakož i projednáv al

s v lastníky dotčených nem ov itostí či s k tom u opráv ně nou třetí osobou zřízení

sam ostatného odbě rného m ístanebo podružného odbě rného m ístv a

• projednáv al s v lastníky nem ov itostí případně správ ci inženýrských sítí v yužití jejich

v lastnictv í k um ístě ní v edení či zařízení v e řejné kom unikační sítě Nm ocnitele v a

• jednals dodav ateli adistributory energií, uzav íralsm louv y v četně dodatků ke zřizov ání a

ukončení odbě rných m íst(naodbě renergie), m ě nilsazby energií aodbě rov ých diagram ů ,

v četně příslušných sm luv adodatků k nim , přičem ž bez předchozího písem ného souhlasu

Nm ocnitele je opráv ně n v takov ých sm louv ách sjednat záv azek k tíži Nm ocnitele , jehož

v ýše nepřesáhne 500 000,- K č (slov y: pě t set tisíc korun českých) ročního plně ní na

jednotliv ou sm louv u, případně jedno odbě rné m ístov a

• přebíralapotv rzov alpráci v ykonanou v rám ci energetické službyv a

• v e shorauv edeném rozsahutéto plné m oci přebíralpísem nosti

T ato plnám oc se udílí nadobuurčitou azanikádne 31. 12 . 202 1.



Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění z této plné
moci přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával
sám.

V Praze dne 2.12.2020.f )

Za společnost TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č. legalizace VI/6383/2020

Ing. Jan Kolář vlastnoručně podepsal/a

předseda představenstva Jan Kolář,
jméno/a. žadatele

Tuto plnou moc přijímám. Občanský průkaz
a (Hfo oommu. na ztMMt ysttny údaje v léto orlovna doložce

V Praze 4 dne 2.12.2020 cý ÍT^LegalizacI provedl/a
i Profousová

ZLINPROJEKT


